PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020
EDITAL Nº 004/2020

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito do Município de

Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto municipal, resolve, considerando o contido no

Edital nº 002/2020, TORNAR PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

 TECNICO EM ENFERMAGEM (HOSPITAL)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

931/2020 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA 09/02/1987 100 1º

1036/2020 ELZITA DEOCELEIA ERTEL AMARAL 21/07/1967 90 2º

8857/2020 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES 30/10/1973 90 3º

1166/2020 ROSANE DE CAMARGO SOUSA 01/08/1985 90 4º

1288/2020 TALYTA ESTEFANY HRUBA 04/09/1996 90 5º

933/2020 ANA PAULA DE LIMA 18/05/1990 65 6º

1232/2020 RENATA ELLEN MOTA LIMA COVALSKI 03/02/1991 65 7º

1532/2020 IOLANDA MENDES BARBOZA 18/08/1969 55 8º

1415/2020 ZENI DE LIMA RODRIGUES  14/03/1983 55 9º

1313/2020 KAMILA KAROLINE DOS SANTOS SAMPAIO 31/08/1993 55 10º

1346/2020 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA 25/08/1998 55 11º

1550/2020 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/07/1976 0 12º

1508/2020 DIRLENE FELIX DA SILVA 12/09/1980 0 13º

1290/2020 ERICA CRISTINA SANTANA 31/12/1984 0 14º

1194/2020 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS 09/12/1985 0 15º

1285/2020 LARYANI VITORINO DOS REIS FRANCISCO 13/09/1986 0 16º

1056/2020 FERNANDA RODRIGUES DE MELLO 19/02/1989 0 17º

 MOTORISTA CATEGORIA "D" (VEÍCULO DE EMERGÊNCIA)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1229/2020 ADRIANO TOMÉ DA SILVA 27/06/1979 100 1º

898/2020 GESIELE MIRANDA DE BARROS 08/12/1989 80 2º

1426/2020 JOEL MARINS 20/05/1968 75 3º

1376/2020 LEVINO DOMINGUES CORDEIRO JUNIOR 20/11/1982 75 4º

1238/2020 LUIZ HENRIQUE FERREIRA VAZ 07/05/1992 45 5º

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (HOSPITAL)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1319/2020 ELIZABETE APARECIDA PEREIRA ALMEIDA 08/06/1964 100 1º

827/2020
JORDANIA CRISTINA DA ROSA METRING
BRANCO 23/04/1969

100
2º

1506/2020 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 05/05/1976 100 3º

1210/2020 ALESSANDRA MENDES 19/10/1986 100 4º

1484/2020 JUREMA MACIEL 15/12/1966 80 5º

1362/2020 JOÃO ANTONIO DAS CHAGAS 31/07/1965 65 6º

927/2020 ROSANE DE JESUS PEREIRA LEME 10/10/1983 65 7º

848/2020 LUANA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 16/03/1996 65 8º

1297/2020 MARILCEIA MELLO SANTOS 22/06/1981 10 9º

1069/2020 RONALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR 30/05/2001 0 10º

 TECNICO EM ENFERMAGEM (UBS)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1163/2020 DENISE APARECIDA MACENO 30/10/1965 90 1º

1469/2020 JUNIOR MARTINS ANHAIA 17/09/1983 90 2º

1098/2020 ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA VITÓRIO 22/04/1986 90 3º

1294/2020 ERIKA CRISTINA RIBEIRO 18/11/1975 0 4º

965/2020 TAIRINY CRISTINA DE OLIVEIRA  14/10/1991 0 5º

1495/2020 NATACHA APARECIDA DE PAULA 08/05/1998 0 6º

1212/2020
ANDRESSA CRISTINA RODRIGUES PENTEADO
GAMA 21/08/1998

0
7º

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (UBS)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

990/2020 VALERIA MILEK FARIAS FONSECA 24/04/1977 100 1º

1078/2020 MARIA CASTORINA MARIANO 03/05/1980 100 2º

1404/2020 CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA 25/11/1984 100 3º

1058/2020 SANDRA BREIA DE ALMEIDA 23/05/1975 80 4º

1483/2020 ELAINE CRISTINA DA SILVA 25/05/1985 80 5º

973/2020 MARCIA DA GUIA PAULA 02/03/1986 80 6º

982/2020 ANA PAULA SANTOS MOREIRA 28/11/1985 65 7º

1523/2020 HEMELLY EDUARDA ABREU COELHO 28/10/2000 0 8º

 AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1196/2020 GLEIDELENE RIBAS DOS SANTOS 10/06/1980 30 1º

1487/2020 THAIS APARECIDA MARTINS 24/10/1995 20 2º

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (EDUCAÇÃO)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1427/2020 JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA 31/03/1983 100 1º

1546/2020 EVERTON JOSE MARIA 08/04/1990 80 2º

784/2020 SUZEMARA DA LUZ SANTOS 10/09/1986 65 3º

1458/2020 VERA FAUSTO MIRANDA 05/03/1979 45 4º

1227/2020 PATRICIA XAVIER DA SILVA 15/01/1984 45 5º

1291/2020 JANAINA COELHO 03/12/1991 40 6º

1176/2020 TATIANE APARECIDA SOARES 12/04/1989 25 7º

1509/2020 LUANA CARLA DE OLIVEIRA 20/05/1992 25 8º

951/2020 NATHALI MAYARA DA LUZ PASSOS 15/01/1993 25 9º

1317/2020 NILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 15/11/1982 10 10º

969/2020 ANDRESSA LOPES 04/12/1995 10 11º

 COZINHEIRA MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1246/2020 SIRLEI LILI FAUSTO CHAVES 24/02/1977 100 1º

964/2020 ROSANGELA DE OLIVEIRA 16/05/1982 100 2º

939/2020 MARLI MOREIRA VIANA DE MELO 09/08/1984 100 3º

1045/2020 JANE INES MOREIRA 27/07/1967 0 4º

1223/2020 ELIZÂNGELA DOMINGUES BUENO 27/011980 0 5º

930/2020 LUANA XAVIER DA SILVA 20/11/1985 0 6º

 MOTORISTA CATEGORIA "D" (TRANSPORTE ESCOLAR)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

958/2020 LUIZ APARECIDO ALVES IZIDORO 09/01/1973 100 1º

946/2020 LUCIANO TEIXEIRA 21/07/1977 100 2º

 MOTORISTA CATEGORIA "D" (VEÍCULOS PESADOS)

 INSCRIÇÃO NOME  Data Nasc. Pont.C.V. Classif.

1529/2020 ROGERIO MIGUEL DA SILVA 05/11/1983 100 1º

983/2020 VILMAR APARECIDO DA SILVA 22/07/1982 85 2º

1337/2020 ENIO REINALDO KOGUT 08/02/1962 80 3º

1167/2020 OLAIR LOPES DE OLIVEIRA 25/10/1964 75 4º

1430/2020 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 23/05/1976 75 5º

1003/2020 LUIZ CARLOS DE BARROS 28/09/1974 60 6º

Legenda:

Data Nasc. : Data de nascimento

Pont. C.V. : Pontuação classificatória atribuída mediante análise de Curriculum Vitae

Class. : Classificação final

Critérios de desempate da nota final:

1º) Idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Processo Seletivo, de acordo
       com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da Lei 10.741, de 01/10/2003(Estatuto do Idoso).

2º) Candidato mais Idoso.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 13 de fevereiro de 2020.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU

Presidente da Comissão Organizadora - Município de Jaguariaíva - PR